令和　　年　　　月　　　日▲ＦＡＸ送付先　（公財）あいち男女共同参画財団総務情報課　０５２－９６２－２４７７

ウィルあいち情報ライブラリー指定管理者　殿

住　　　　 所
名　　　　 称
代表者氏名

団体活動ＰＲパネル展申込書

下記のとおり申し込みます。
記
	パネル展のタイトル

	ねらい及び内容

※見本があれば添付してください。

	パネルの数量

	サイズ：
枚数：

	必要な備品等

（展示ボード、フック等は情報ライブラリーで必要数を用意します）
	１　パネル枠（Ａ２サイズ）　　　　枚
２　カラー大判プリンターでの印刷（Ａ２サイズ）　　　　枚
　※情報ライブラリーで所有するプリンターで印刷します。
３　その他

	展示希望期間

　　　 　月　　 　　日（ 　　　）～　　　　 月　　 　　日（　 　　）

　※休業日、希望期間が重複した場合は調整する場合があります。

	パネル展に関する連絡先
	担当者名
	（ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	部署・役職名

	電話
	　　　　　（　　　　　）

	ＦＡＸ
	　　　　　（　　　　　）

	Ｅメール

	団体の概要

※規約、会則等があれば添付してください。
	設立年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	会員数
	　　　　名（うち男性　　　　名）

	活動目的

	主な活動状況及び活動計画

※１　本書類及び記載事項は、ウィルあいち情報ライブラリー団体活動ＰＲパネル展以外の
目的には使用いたしません。
※２　応募書類はお返しいたしませんので、御了承ください。
※３　国、地方公共団体、その他の公的団体においては、「団体の概要」の記載は不要で
す。